
ub

OlUINDSa,

1Z0z

ep

Odiew

ap

pz

‘apuein

wabsep,

-spucsg

wobsen

op

segsue,

“i

Seploperdosed

‘s

sedlapanin

eamsrveut

We

4Z02/L00-£0-81

‘OSSSD0Nd

SE'L20°%4

Sa

99'9ee

$Y

€e'89L$SY

oo'9ee

$Y

00'891

$Y

oo'see

$U

00'691

$Y

o0'9ee

SU

00°891$a

c

ann

sdquigog

Jopeaoy}

Sb

00'862

$Y

00'66e$y

00'86/

$Y

00'66€

$Y

00'862

$Y

00'66e

$Y

00'862

$Y

00°66£$a

c

ann

q30rz

ASS]

vb

89'Z9e

$Y

29'06$4

O0'r9e

$Y

00'16

$Y

00's9e

$Y

00'26

$Y

Oo'9Se

$Y

00

68$u

¢

ann

MOOT

XLV

MOA}

Cb

oo'oge

$u

00'06$u.

o0'o9e

$u

00'06

$Y

o0'oge

$¥

00'06

$Y

oo'oge

$y

00°06$a

v

ann

yim

sopeidepy}]

 Zb

00'08s

$u

oo'osssu

00'08s

$Y

oo'oss

$y

00‘08s

$Y

00'08S

$¥

00'08s

$y

o0‘08s$u

I

ano

ALI

owoxy

GH]

bb

00'8zs

$u

00'sssy

00'8zS

$Y

00'88

$Y

00'szs

$u

00'88

$Y

00'8zS

$u

00°88$a

9

aINn

qsp9

SALIpUdd]

OL

Oo'ose'l

$Y

00'69$4

oo'oge'l

$Y

00'69

$Y

00'00b'L

$Y

00'02

$Y

oo'o9¢e"l

$y

0089S

4

INN

pps

uosdy

eu

[youl

6

Oo'Lees"t

$Y

oo'Les

LSu

oo'ses't

$u|OO'ees'l

$Y

00'oes'|

$a

00‘0e8'|

$Y|O0'0Es"l

$U

00°0E8

ISA

I

GINn

dWZ|

WRAP

Gsp9

SuOYd

HRUIS]
=

-B

00'vos

$u

oo'so1sy

00'v0S

$u

00'891

$Y

00'v0S

$Y

00'89l

$Y

00'v0S

$Y

00°891SU

€

SING

OL]

Wag

dUOJ2I9

|
£

Z0'0SS

$u

29'L6$4Y

oo'zss

$u

00'26

$¥

oo'sss

$u

00'e6

$u

00'0rS

$u

00°06$a

9

CINE!

TLPE/OLPENLL

PANedwOD

1ouoL]

9g

Oo'ovs'z

$u

00'ors

z$u

oo'zrs

Zz

$y|OO'ZHS'z

$U

00'6es'z

$u

oo'6es

7
$y|O0'6eSz7

Su

00°6ES

7$U

1

SIND

wey

43g

Q80PZASS

JPDL

€1

Jopesse201d

dO}

99'pre

$U

ee'ZZ

LSU

00'ove

$U

oo'eZt

SU

oo'sre

$U

00'rZ

$Y

00'ove

$U

00‘OL1$U

c

ainn

VAOOE

JOpeZI|IQRIss]

v

e¢'089'l

$Y

€e'089'

$y

00'zs9't

$y|00'Z89'l

$¥

00'089"L

$Y

00'089'l

$u

00'629°L

$Y

00°6L9'

ISU

I

INA

Os

1¢

uosdy

erossosduyy|

£

‘

‘

‘

m

‘

“

‘

<

aINnn

OO'ZLL

$Y

OO'vLSY

OO'ZLE

SY

00'vL

Su

00'0Z1

$Y

00'Sl

$Y

00'vOL

$y

OO

EIS

8

qsn

asnoy||

z

OO'OLL

$Y

00've

$U

00'O21

$u

Oo've

SU

00'SZL

$Y

oo'se

$Y

00'sol

SU

oo'eesu

Ss

gINn

sn

opesa

|
b



Ko DE Li,> oY

nae _§ael= L. S. VIEIRA —

CNPJ: 29.028.467/0001-21

}Gum

COTAGAO DE PRECOS
SOLICITANTE:
INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES DE VARGEM GRANDE
CNPJ: 10.753.813/0001-06

ITEM DESCRIGAO UND.|QUANT. V.UNIT. V. TOTAL

1 |Teclado usb UN 05 R$ 34,00 R$ 170,00
2|Mouse usb UN 08 R$ 14,00 R$: 112,00
3 __|Impressora Epson 3150 UN 01 R$ 1.682,00|R$: 1.682,00
4|Estabilizador 300VA UN 02 R$ 173,00 R$: 346,00

CPU Processador i3 7Ger
. ‘5

SSD240gb 8gb Ram UN 01 R$: 2.542,00 |R$:2.542,00
Toner Compativel . .6 N3470/3472 UN 06 R$: 92,00 R$: 552,00

7  |Telefone Sem Fio UN 03 R$: 168,00 R$: 504,00

a|Spat Phone S4gb 4Ram) uN 01|R$: 1.833,00|R$: 1.833,00

9|Refil Tinta Epson T544 UN 20 R$: 69,00 R$: 1.380,00
10|Pendrive 64gb UN 06 R$: 88,00 R$: 528,00
11. |HD Externo 1TB UN 01 R$: 580,00 R$: 580,00
12|Adaptador wifi UN 04 R$: 90,00 R$: 360,00
13.|Fonte ATX 200w UN 04 R$: 91,00 R$: 364,00
14 |SSD 240gb UN 02 R$: 399,00 R$: 798,00
15|Roteador 300mbps Un 02 R$: 168,00 R$: 336,00

TOTAL R$: 12.087,00

Sao Luis, 22 de Marco de 2021

Valor Total da Cotagao: 12.087,00

jobs Ze.LPO & Jur,
Lais Sousa Vieira

CPF: 042.252.223-65
Titular

Rua F.n°5, Maranhao Novo, Sao Luis/MA

98 8135-9696
laisone@hotmail.com



DISTRIBUIDORA

PROPOSTA DE PRECOS =

PARA: INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES DE VARGEM
GRANDE

CNPJ: 10.753.813/0001-06

ITEM DESCRICAO UND.|QUANT. V.UNIT. V. TOTAL

1 Teclado usb UN 05 R$ 35,00 R$ 175,00
2 _|Mouse usb UN 08 R$ 15,00 R$: 120,00
3 |Impressora Epson 3150 UN 01 R$ 1.680,00 |R$: 1.680,00
4|Estabilizador 300VA UN 02 R$ 174,00 R$: 348,00

CPU Processador i3 7Ger
. :5

SSD240gb 8gb Ram UN 01 R$: 2.539,00|R$: 2.539,00
Toner Compativel : .6 N3470/3472 UN 06 R$: 93,00 R$: 558,00

7|Telefone Sem Fio UN 03 R$: 168,00 R$: 504,00

a [Sian Phone S4gb 4am) un 01 R$: 1.830,00|R$: 1.830,00

9  |Refil Tinta Epson T544 UN 20 R$: 70,00 R$: 1.400,00
10|Pendrive 64gb UN 06 R$: 88,00 R$: 528,00
11 |HD Externo 1TB UN 01 R$: 580,00 R$: 580,00
12|Adaptador wifi UN 04 R$: 90,00 R$: 360,00
13|Fonte ATX 200w UN 04 R$: 92,00 R$: 368,00
14 |SSD 240gb UN 02 R$: 399,00 R$: 798,00
15|Roteador 300mbps Un 02 R$: 169,00 R$: 338,00

TOTAL R$: 12.126,00

Pirapemas(MA), 22 de Marco de 2021

<P

BENDER - ME
‘CNP: 18.503.525/0001 05
Guilherme A. L. Bender

Empresdrio

G. A. L. BENDER-ME, CNPJ: 18.503.525/0001-05
End: AV. ANTONIO RIBEIRO,758, CENTRO, PIRAPEMAS-MA, CEP: 65460-000

FONES: (98) 9 81397519; (98) 9 8496- 1767



PR SYSTEMS

PR DOS SANTOS JUNIOR

CNP4J: 14.959.247/0001-44

Rua Mariana Luz, N° 443, Loja 02 Itapecuru-Mirim-MA

E-mail: dro@prsystems.com.br

Tel. (098) 3463-1999 - 98 9 9204-9511

PROPOSTA DE PREGOS

SOLICITANTE:

INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES DE VARGEM GRANDE
CNP4J: 10.753.813/0001-06

ITEM DESCRICAO UND. QUANT. V.UNIT. V. TOTAL
1|Teclado usb UN 05 R$ 33,00 R$ 165,00
2|Mouse usb UN 08 R$ 13,00 R$ 104,00
3_|Impressora Epson 3150 UN 01 R$ 1.679,00 R$ 1.679,00

4|Estabilizador 300VA UN 02 R$ 170,00 R$ 340,00

5|CPU Processador i3 7Ger SSD240gb 8gb Ram UN 01 R$ 2.539,00 R$ 2.539,00

6|Toner Compativel TN3470/3472 UN 06 R$ 90,00 R$ 540,00

7|Telefone Sem Fio UN 03 R$ 168,00 R$ 504,00

8|Smart Phone 64gb 4Ram 12MP UN 01 R$ 1.830,00 R$ 1.830,00

9|Refil Tinta Epson 7544 UN 20 R$ 68,00 R$ 1.360,00

10|Pendrive 64gb UN 06 R$ 88,00 R$ 528,00

11|HD Externo 1TB UN 01 R$ 580,00 R$ 580,00

12|Adaptador wifi UN 04 R$ 90,00 R$ 360,00

13|Fonte ATX 200w UN 04 R$ 89,00 R$ 356,00

14|SSD 240gb UN 02 R$ 399,00 R$ 798,00

15|Roteador 300mbps Un 02 R$ 168,00 R$ 336,00

R$ 12.019,00

Valor Total da Proposta: 12.019,00 ( DOZE MIL E DEZENOVE REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

ltapecuru Mirim - Maranhdo, 23 de margo de 2021

PR DOS SANTOS JUNIOR — ME

PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR
CPF: 035.277.903-90


